
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(11. neděle v mezidobí 14. 6. 2020) 

 

 Děkujeme za prohlídky klášterních zahrad a zvláště všem, co se podíleli na Noci kostelů. 

 V 15 hodin bude v bazilice slavena východní liturgie. 

 Příprava na biřmování bude opět v pátek v 19hodin. 

 Po mši svaté v 10 hodin bude průvod Božího Těla na nádvoří. Děti s košíčky květinových 

lístků půjdou před baldachýnem. 

 Pod sochami sv. Petra a Pavla vedle hlavního oltáře je tablo dětí, které se připravují k 1. sv. 

přijímání. Prosíme o modlitby za ně. 

 Pomalu se tvoří program pouti 5.7. Mše sv. bude na nádvoří, ale přístup bude jen na 

vstupenky pro 1 000 osob. Pro farnost dostaneme snad 200 vstupenek. Ráno bude jen mše sv. 

novokněží v 7.30. Další mše pro farnost bude večer v 18 hod. 

 V zákristii si děti mohou vyzvednout dodatečně obrázky, které nedostaly v době pandemie. 

 Prosíme rodiče, aby vedli své děti, ke svátosti smíření, kterou nevykonali v době velikonoční. 

 Měsíc červen patří Nejsvětějšímu srdci Ježíšovu. Pamatujme na tuto úctu v našich rodinách. 

 Od září začne v Uherském Hradišti kurz k prohloubení víry; může se přihlásit kdokoliv a 

účast velmi doporučujeme. Program a přihláška leží u nástěnek. 

 Příští neděli se bude konat sbírka na velké výdaje farnosti. 


